
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГ А С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7 

РЕШЕНИЕ 

20 сентября 2016 года № 12/32 

г. Екатеринбург 

О результатах выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Железнодорожному одномандатному 

избирательному округу № 7 

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному 

избирательному округу № 7. 

На основании двух протоколов Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и Верх

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга об итогах голосования на выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области на территории Железнодорожного 

одномандатного избирательного округа № 7 путем суммирования 

содержащихся в них данных, Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному 

округу № 7 определила, что голоса избирателей, принявших участие в 

голосовании, распределились следующим образом: 



" 

1. Исаев Андрей Андреевич 3022 

2. Лаппо Валентин Анатольевич 21519 

3. Маруков Дмитрий Валерьевич 1805 

4. Мочалов Константин Леонидович 11788 

5. Полымов Олег Вячеславович 1163 

6. Скоморохова Римма Вениаминовна 7194 

7. Черкасов Александр Валерьевич 2073 

8. Чирков Андрей Владимирович 1503 

Жалоб, содержащих сведения о нарушениях, допущенных в ходе 

голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Железнодорожному одномандатному избирательному округ № 7, 

установления его итогов и препятствующих с достоверностью определить 

волеизъявление избирателей, в Железнодорожную районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному 

округу № 7, не поступало. 

На основании протокола и сводной таблицы Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 7 о результатах выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 7, руководствуясь статьями 88, 89 и 

95 Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 7 РЕШИЛА: 



1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 7. 

2. Считать избранным депутатом Законодательного Собрания 

Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному 

округу № 7 кандидата Лаппо Валентина Анатольевича, как набравшего на 

выборах наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Известить Лаппо В.А. не позднее 21 сентября 2016 года об избрании 

депутатом Законодательного Собрания Свердловской области. 

4. Выдать Лаппо В.А. удостоверение об избрании депутатом 

Законодательного Собрания Свердловской области после утверждения · общих 

результатов выборов решением Избирательной комиссии Свердловской 

области, их официального опубликования и представления документа (копии 

документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области. 

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, средствам массовой информации. 

7. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии (ikso.org/tik/site/ezh). 

8. Контроль настоящего решения возложить на председателя комиссии 

К.В. Райкову. 

Председатель 

избирательной комиссии 

Секретарь 

избирательной комиссии 

К.В. Райкова 

Н.В . Королькова 


		2016-09-23T13:25:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




